[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 11 ИМЕНИ РАИСЫ ДЕМЬЯНОВНЫ ЛЕМЕШКО СТАНИЦЫ НОВОГРАЖДАНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З

от 31.08. 2020                                                                                 № 121-О

Об утверждении графика дежурства работников
на 2020-2021  учебный год

  С целью обеспечения безопасной работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить график дежурства администрации:

Понедельник – Соколан Н.И. – директор школы 1 пост

Вторник- Бойченко А.  учитель -    1 пост

Среда –  Евсин М.И.  – зам.директора по УВР ПК  1 пост
Четверг- Аленикова Т.А. руководитель ОБЖ
Пятница – Герасименко Н.А. . учитель физкультуры

2. Утвердить график дежурства педагогических работников:

Понедельник – Арутюнян В   1 пост , Шолковая С.Н. 3 пост
Вторник –, Манелова В.Я. , 1 пост , Игнатенко Л.А. 3 пост
Среда – Рожкова А.В..  . 1 пост  Комышанова Н.Д.3 пост
Четверг-   Терентьева Л.А.  1 пост , Долагланян Л.Г. 3 пост
Пятница – Гимпу Л.В. 1 пост

Суббота – Герасименко Н.А.  1 пост .
3. Утвердить график дежурства вспомогательного персонала:

Понедельник – Шахматова И.А. 1 пост .Вторник – Кивер М.И. 2 пост
Среда –  Симоненко Н.А. . . 3 пост.Четверг –  Ермолова А.П. . 4 пост
Пятница –Кивер М.И. 5 пост .
Утвердить график дежурства учащихся по классам:

Понедельник – 6 класс кл. руководитель –Арутюнян В.А.
Вторник -  7 класс  кл. руководитель – Манелова В.Я.
Среда- 8 класс кл. руководитель –  Рожкова А.В.
Четверг – 9  класс кл. руководитель- Терентьева Л.А.
Пятница – 11   класс кл. руководитель –  Гимпу Л.В.

   5.Контроль за выполнением  настоящего  приказа оставляю за собой.

 Директор школы                  Н.И.Соколан